R 26

9,

Y

J

INHALTSVERZEICHNIS

R 26

Gruppeneinteilung

=

10 =

20 =

0 =

50

I

80

90 =

Motor
Getriebe

Vorderradschwinggabel
Vorderradbremse

Rader

Lenker

Bowdenziige

Hinterradantrieb

Hinterradbremse
Fahrgestell
Schutzblech

Sattel

Elektrische Ausriistung

Sonderausstattung

&




R26 | 00 = Motor Tafel 1




R26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr, B;;rd‘ Teil-Bezeichnung Stick
9932070 - | Fodersohoibe B8 . .cvmnmmiinmisiime i o s 10
9913 457 — | Sechskantschraube M 6x15-8 G PROGB. wuiivanns 10
0007 104 16 | VerschluBschraube fur OlablaB ............ ... ... 1
0007 106 16 | VerschluBschraube mit 0,1 mm AufmaB am Gewinde .. | 1
99 63 242 17 | Dichtring C 1420 Stahlasbest fir VerschluBschraube | 1
0001120 18 | Abdichtring zur Schwungrad-Abdichtung ............ 1
0002110 19 | Abdichtring zum vorderen Kurbelzapfen ............ 1
0001106 20 | Pfropfen for Zundeinstellung ................... . 1
0001 104 21 | Sechskantmutter for Zylinderbefestigung .......... .. 4
99 31 065 — | Scheibe 8,4 cad. ........... l for Gelriebegehduse 2
99 22 081 — | Sechskantmutter M 8—6 S cud.l am Motorgehduseflansch 4
Kurbeltrieb
0016 003 22 | Kurbelwelle mit Hubzapfen und Plevel .............. 1
0016 154 — | Ulhaltering fir Hubzapfen ..................... ]
0016 551 24 | Hubzapfen fir rollengelagertes Plevel ........... 1
0016 552 24 Hubzapfen 1
0017 050 2 | HeealslaNgs T e T T T 1
0017 052 25 | Plevelstange (Stahl) fur rollengelagerte Kurbelwelle ..| 1
0016113 | 26 | Olschleuderring ......................... 1
99 00 106 27 | Senkschraube M 6x10—58 =7 < [ BN S 1
Vordere Kurbelwellenlagerung mit Kettenradantrieb

9981 219 28 | Rillenlager 6204 C 3 fir Zindlicht-Dynamo ... ....... 1
99 81 232 29 Rillenloger 6206 (Hauptloger) ......... ... .. 1
0016114 30 | ABSIADSEING - .ooiiniiia e U Jie=1
0016 500 Kl EBHBAPEE oo nnnnommnn o s i 1
0016120 32 | Federscheibe ......................... 1
99 51 440 33 | Scheibenfeder 3x5 fur Kettenrad ....... ... . 1
99 51 454 34 | Scheibenfeder 4 x5 fir Zindlicht-Dynamo .. ........ 1
99 81 242 35 | Rillenlager 6207 (Hauptlager) ... ) Hintere Kurbel- 1
0016130 36 | Federring in } wellenlogerung 2
0016132 | 37 | Scheibenfeder .... ... ... .. fur Schwungrad 1
0016 504 38 '| Sicherungsbiech am hinteren ]
0016122 39 | Sechskantmutter ......... .. ... Kurbelschenkel 1

R 26 o 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr, a;::" Teil-Bezeichnung Stick
Motorgehtiuse
00 01 008 1 Motorgehduse mit Stiftschrauben .......oooivuie.. 1
0001112 | 2 Lagerbiichse fir Olpumpenwelle ... .covvviireennnn 1
9903 416 3 Stiftschraube M 10x 22 Sn 4—8 G pho.ge. (E)
zur Zylinderbefestigung ..o.ovvivniiiiiiiiiniiia 4
99 03 339 4 | Stiftschraube M 8% 30 Sn 4—5 S cad. (E)
| for Getriebebefestigung ... c.iviiiiiiiiiiin, 4
99 42073 e il Zylinderstift 5 m 6x 14 zur Fixierung des
N | Kettenkastendeckels ...:.......... R ]
9903214 +| 5 Stiftschraube M 625 Sn 4—5 S cad. (E)
Iyigh for Kettenkastendeckel .........viviveiiieiiiin.. 2
99 03 204 — Stiftschraube M 620 Sn 4—5 S cad. (E)
fir Kettenkastendeckel ..........ccoviviiiiiin... 2
0002010 6 Kettenkastendeckel mit Entlifterrohr ... ........... 1
0001114 7 EnHOHROhE e semmr s s Fy . 1
- Kettenkasten am Motorgehéuse
0002114 8 (81T 1551 [0 P o PRS- | 1
99 12255 — Sechskontschraube M 6x25—8 Gcad. .........coun 4
99 31 043 — Bcheibe 8 cad. . vvviiv rmivismrnmirerer e 8
99 22053 — Sechskantmutter M 66 Scad. . ......oivvveinnnn. 4
| Lagerdeckel am Motorgehduse
0002104 R B I 1 T 7 ROt Dt Nt S 1
99 32070 - Fudetteheibe: 86 oo il el S 5
9912235 — | Sechskantschraube M 6x18—8 G pho.ge. ............ 5
Flansch zum Lagerdeckel X
0002124 10 | “Flonsch mit THroh? ...coreseseonendsses steese Mol ]
32070 | — | Federscheibe B 8 .c..icuiviiisniwnidavnetiasiss i ws 4
9913 457 — | Sechskontschraube M 6x15—8 G pho.ge. .......... 4
' | Siebblech am Motorgehéuse
0001116 | 11 | Siebblech ............. G A Fan 1
99 32070 12 Foderecheibe B 6« voawesfisaiivntadiniiinisias i 2
99 16 651 13 | Halbrundschraube M 6x8—585 pho.ge. ..............
' Ulwanne am Motorgehduse
00 07 000 14 Ulwanne mit Ablaufstutzen ... ....oviiiiiiiininn.s 1
00 07 100 15 DIImG s o e S A e N s e e 1




R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bhi::" Teil-Bezeichnung Stick
; | Kolben
0012010 ‘ 40 E Kolben mit Bolzen und Ringen «.....ovivinnninnnns 1
0012018 40 | Kolben mit 0,5 mm AufmaB mit Bolzen und Ringen .. 1
0012019 | 40 | Kolben mit 1 mm AufmaB mit Bolzen und Ringen .... 1
0014106 | 4] Verdichtungsring (2 mm hoch), normal .............. 1
0014108 :. 4 ; Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 0,5 mm AufmaB .... 1
0014110 i 41 | Verdichtungsring (2 mm hoch) mit 1 mm AufmaB ... 1
0014118 42 | Verdichtungsring (1,5 mm hoch), normal ............ 1
0014119 i 2 | Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 0,5 mm Aufmaf3 .. 1
0014125 42 | Verdichtungsring (1,5 mm hoch) mit 1 mm AuvfmaB ... 1
0014100 | 43 | Olablauf-Nasenring (2 mm hoch), normal ............ 1
0014102 i_ 43 | Olablouf-Nasenring (2 mm hoch) mit 0,5 mm AufmafB 1
0014104 | 43 | Olablauf-Nasenring (2 mm hoch) mit 1 mm Aufmaf3 .. 1
0014112 44 Schlitzring (4 mm hoch), normal ... 1
0014114 | 44 | Schlitzring (4 mm hoch) mit 0,5 mm AufmaB .......... 1
0014116 | 44 | Schlitzring (4 mm hoch) mit 1 mm AufmaB .......... 1
9933640 | 45 | Drohtsprengring A 20 ........iiiieeiiiiiniaiinins 2
. Zylinder und Zylinderkopf
0010 042 — | Zylinder mit Kolben, normal, bestehend aus !
| Zylinder Bestell-Nr. 0010010 .....oiviieaanieieen. 1
| | Kolben Bestell-Nr. 0012010 ....ovivieiuinneneenn 1
0010010 | 46 | Zylinder mit Olableitungsrohr, Schutzrohr und Ring .. | 1
0010110 | 47 | Schutzrohr ......ovvvvrrnemnrsescrnccirnesionnes | 2
0010108 | 48 | Dichtung zwischen Motorgehduse und Zylinder ...... B
00 21 008 49  Zylinderkopf mit Zindkerzenbiichse, Ventilfshrungs- |
; biichsen, Ventilsitzringen, Hilsen und Stiftschraube
. bis Fohrzeug-Nr, 351913 | 1
00 21 009 49  Zylinderkopf mit Zindkerzenbichse, Ventilfihrungs- |
' buchsen, Ventilsitzringen, Hilsen und Stiftschraube |
' ab Fahrzeug-Nr. 351914 | 1
0021114 — | Ventilsitzring fur EinlaB mit Aufmafd ................ 1
0021110 — | Ventilsitzring for AuslaB mit AUTRAB: oo mvmmiren i
99 03 387 50 . | “Stiftschraube M 875 Sn 4—5§S cad. (E) fir
| Spannbricke  ....iiiieiii it e ]
0021104 2

51 | Ventilfihrung, normal kurz, bis Fahrzg.-Nr. 351 93|
|




e ———

R 26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B:l'f' Teil-Bezeichnung Stock
00 21 804 ‘ 51 | Ventilfohrung, normal lang, ob Fahrzg.-Nr. 351 914 .. | 2
0021 106 51 | Ventilfohrung, kurz, auBen mit 0,1 mm AufmaB
! bis Fohrzeug-Nr. 351913 | 2
00 21 B0é I 51 | Ventilfohrung, lang, aufien mit 0,1 mm AufmafB ;
‘ ! ab Fahrzeug-Nr. 351914 2
0021107 | 51 | Ventilfihrung, kurz, auBen mit 0,2 mm Aufmaf3
‘ ' bis Fahrzeug-Nr. 351913 2
00 21 807 51 Ventilfahrung ,long, auBen mit 0,2 mm AufmaB
ab Fahrzeug-Nr. 351 914| 2
00 21 108 5 Ventilfohrung, kurz, aufien mit 0,3 mm Aufmafl .
bis Fahrzeug-Nr. 351 913 | = 2
00 21 808 5 Ventilfihrung, long, auBen mit 0,3 mm Aufmafl
ab Fahrzeug-Nr. 351 914| 2
0021 116 52 | Sicherungsring fur Ventilfthrung ........ooovniennnns 2
00 21 130 - Hulse, angeflacht, fir Schwinghebellagerung ........ 2
00 21132 — | Hulse fir Schwinghebellagerung ...........ovovivens 2
‘ Verschraubung: Zylinder—Zylinderkopf—Schwing-
I hebellagerung
00 21 140 53 | Dichtung zwischen Zylinder und Zylinderkopf,
| wahlweise Bestell-Nr. 0022118 ... ....coviviienins 1
0034110 | 54 | Lagerbock for Schwinghebel ........cc.oenendoaenyi 4
0021136 55 | Sechskantschraube fir Lagerbock .................. 4
0034130 56  Lagerbolzen fir Schwinghebel ............cocovnes 2
0034112 | 57 | Scheibe fur Schwinghebel .......... ... ...l 2
0026110 | 58 | Ventilfeder, innen ...........oocooiiiiiiiiiin 2
0026118 | 590 | Ventilfeder, guBen ..ot 2
0026132 | 60 Federteller, oben, bis Fahrzeug-Nr. 351913 .......... 2
00 26832 60 Federteller, oben, ab Fohrzeug-Nr. 351914 .......... 2
0026128 61 | Federteller, unten ... 2
0026124 | 62 | Keilkegelpaar, bis Fohrzeug-Nr. 351913 ............ 2
00 26 824 | 62 | Keilkegelpaar, ab Fahrzeug-Nr. 351 914 ............ 2
0026101 63 | Ventilkegel (EinlaB), bis Fahrzeug-Nr. 351913 ........ 1
00 26 501 63 | Ventilkegel (EinlaB), ab Fahrzeug-Nr. 351914 ........ 1
00 26 109 — | Ventilkege! (AuslaB), bis Fohrzeug-Nr. 351 913 ...... 1
0026509 | — Ventilkegel (AuslaB), ab Fahrzeug-Nr. 351 914 ...... 1
0023114 | 64 | Deckel am Zylinderkopf ...........ivivvvueieaees 2
0021144 | 65 | Dichtung zum Deckel ..........ccooiiiiiiiiinnenn. 1

S—

=

-
R26 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. | 81¢ Teil-Bezeichnung Shiick
0021152 66 | Spannbricke zum Deckel ............. S A A -
00 21 156 67 | Mutter fir Spannbriicke ... |
Steverung
0033102 | 68 Stafel, normal (v i A T b e 2
0033104 68 Stofel mit 0,04 mm AufmaB ... ... n.Bed.
0033110 69 StoBelfibrung ...coivviiiiiiiiiiiiiaiiiii i e 2
0033114 70 | Gummimuffe zur StéBelfohrungsbichse ..........o... 2
0033122 | 71 | StoBsfange .........coceveiiiiiiiiiiiiiinieionenn 2
0034122 — | Schwinghebel fir AuslaB ... .o 1
0034124 | 72 | Schwinghebel fir EinlaB .........coiveevecncinonss o
0034140 — | Biichse fir Schwinghebellagerung .................. 4
0034126 73 | Einstellschraube fir Schwinghebel .................. 2
0034128 74 | Mutter fur Einstellschraube .............oooiont. 2
Steuerungsantrieb und Motor-Entliftung
00 31 000 L W YT ] | LA e PPNt SR8 ook LR 1
9981213 76 Rillenlager 6203 fir Steverwelle vorn und hinten ... | 2
0030 100 77 Lagerbichse vorn am Motorgehduse ................ ]
0030102 78 Innenfederring \ 1
0030104 — | Zylinderschraube | zur Logerbichse 2
9932070 — Federscheibe B 6 2
0032102 79 T 0T (P I ) 8 e e T |
0032105 80 Steuerkette (Rollenkette), blav .. ...t 1
0032107 | 80 | Steverkette (Rollenkette), grin ...............coonisn 1
0032100 | 80 | Steuerkette (Rollenkette), rot ...........ooovvniennn. | 1
0032115 — | Steckglied mit VerschluB fir Steverkette 00321 00/ !
‘ o Er3 0 7 S ut . CollIE) LA N e oo LA SRS | 1

0032117 —~ | VerschluB fur Steckglied .........cocoiviiiiiniine [ 1
9951 414 81 Scheibenfeder 2,5%3,7 zum Kettenrad .............. 1
0052110 82 | VerschluBschraube fir Olpumpenantrieb am '

- ! Motorgehduse ohen .......coiviiiiiieiiiiiiiiies 1
0031106 83 UL En T IR s e LT S DO A0 1
0031102 | B4 | Druckfeder fir Entlifter ...........cooiiiiinnnnn. =
0031104 | 85 | Halteschraube fur Entlofter ... ...ooiiiiieinnns 1




s AR

g
g |
R 26 00 = Motor Tafel 1 i
Bestell-Nr, | Bild- Teil-Bezeichnung Stock l
e e
| Olanlage !
00 52 000 = | Olpumpe: wa Jessbssimn o s R PR | 1
0052102 B6 | Olpumpengehbuse .. ...ipssessrsncsssvsesoiorosis 1 |
0052106 | 87 | SHrnradgeh@Use ..........coooneeeereereeeinnnn. |1 |
0052104 | 88 | SHFArGd ......c.ooveivioniioiiiiiiiiiiiaiiiis |1 |
OQS2 114 89 I Avtelabhsrat Bl . vheeeaes belnbnsinsss stetis CabR AT ‘ 1
0052118 90 | Sichurungsblech' it svmnss v s I 2
9912256 —  Sechskantschraube M 6x25—8 G pho.ge. ............ ‘ 2
9901 428 = | Linsensenkschraube M éx25—55 pho.ge. .......... 1 \-“ b
0052122 B | D i i S S e R R A e S R ST 1
0052138 92 Olsieb mit Tauchglocke, Abstandshiilse usw. ........ 1
0052126 93 | Dichlufg coovioiinand snmssssasionsossensnnsesons 1
0052130 94 | Sicherungsbledh civaissinasra i e 1
9912266 — | Sechskantschraube M §x28—8 G pho.ge. (Olsieb
g der THpUMPE) i viie itz s s st 2
Fir Olpumpe am Motorgehduse, unten ‘ | .
0052130 | 94 | Sicherongsbloh -.oovesevesoreeisen e iiraiens 1 :
0052134 | 95| Oldhibng - “serserrmmmnniorsian N 1
9912266 | — | Sechskantschraube M 628 To—8 G pho.ge. ........| 2
0052116 96 | Antriebswelle mit Schneckenrad fir Olpumpe ......| 1 |
0009110 97 | Olkontrollstab mit VerschluBschraube vu. Dichtring ..| 1 k
99 63 437 98 L Dichtring C 26 %32 Stahl-Asbest .................... 1 4
‘- Kupplung
00 é8 051 99 ‘ Schrwungrod ool i ERiis s e T e s o 1
0070505 | 100 | Telorfodar - .suusnensionmnseseonnessrscnsstonis 1
0070500 | 101 | Druckplatte mit Mitnehmerscheibe ................ 1
0070000 | 102 = Kupplungsscheibe m. Kupplungsplatte, Olfangblech
WRLEL (T K6 5. 7 1 e e e T 1 A0 e el 1
0070100 | 103 ‘ Druckeing L, i b o B e A S Gt e N Bl oy
9932070 | 12 Foderscheibe Bif . il dassns s simms s b s iy 6 -
9913457 @ 104 ‘ Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.ge. .......... 6

A
e e —— T R




R 26 00 = Motor (Vergaser) .J] Tafel 2
Bestell-Nr. B;:f‘ ‘ Teil-Bezeichnung Stiick
\ ! Vergaser
0039008 & — | Klemmvergaser Type 1/26/46 ...........c.conviniens 1
0039103 1 FlansEhstiteon « 5omcanhiasansmesensmeesmmaes ses 1
0042145 2 Richtung  aqomivin dendisalivie e sivienimnsyu e 1
99 32090 3 FEAarstiNOIDE  vicipim o a D o v sl e e b oy b u WA S8R 2
9912 477 4 Sechskantschraube M 8x35—8G cad. .............. s
00 42160 5 Gummimuffe zwischen Vergaser I 1
00 43103 6 Schlauchklemme } und Filterkasten o2
Q007 | 7 | NalBlufifiller wuisivsineassashesiessamia | 1
00 43149 — Filterschraube zum NaBluftfilter ............... ... 1
0043116 8 Dichtung zum NaBluftfilter ...t )
00 39 200 9 Vergasergeh@use ......ovviesrssahhaanivinins i 1
0039184 10 SEhwimner [TEE) covvvsmmosvmes oy 1
0039188 | 11 | Schwimmernadel ..........cooiiiiiiiiiiiiiiiiinnn. 1
00 39168 12 | Schiieberfedar . ...ovsmemsemms s sain ioiam s 1
0039137 13 ERErlGUIENSE . ouswmoms e s mmidieaeie N A 1
0039165 T4 “ISalint: oo e s N 1
0032178 | 15 Bowdenzugstellschraube ............cciiiiiainnn 1
DR | 18 [ MuRer siiaco smsranaidvesiei essnserissede 1
0039 164 T Tupferfeder— o cors e T 1
0039 161 T8 T TOREER | o isiis cnmes iven sl s s oo s e Ak 1
0039158 | 19 | Schwimmergehdusedeckel ..........coovviniinnnn. 1
00 42 150 | 20 Dichtung zwischen Schwimmergehduse und Deckl .... | 1
0039242 | 21 HOUpIDEE | ool s esmmsis s ssipevs 1
00 37 224 29 | NadaldBse: i nnvsssim by nigsas s msisns 1
0032197 | 28 P SETE L h bt rn | 7211 <M N W S-S DO S | 1
T e VR B YT R e { A
0037171 25 Fat o= e R SN Lk e e L e e 1
00 39 282 26 Stellachrabie o ovaumsimm s pmms s sumsmn s somvae s 1
00 39 280 27 | Luftregulierschraube: i i st smin st iais 1
00 39 278 28 TP H e L 0L e S = £ 1
00 39 274 29 ST g e (1] b R R R B R e 1
0032176 SN Klemambitiell . v i qs s e b s ety 1
003922 | 3 G S TR BE T s s s i S S A 16 U T b 1
D020 | '3 | Deckelverschraubung  iouiviisssesasaisiiais v 1
0032222 33 A L e R R R e S 1
0032193 | 34 BOABITEIG -+ it o s misiaiss sinie s s s pierarormas Riaass e s e s sw o 2

1%

R26

00 = Motor (Vergaser

Tafel 2




R 26 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2 .

Bestell-Nr.

Stick

Er:'f' ‘ Teil-Bezeichnung

(%]

00 3% 156 35 Befestigungsschraube  ....oovvreeisioiorons. Weirese ’
0039230 | 36 Klemmring

0039192 | 37 | Befestigungsschraube (ohne Sieb)
0042122 ‘ 38 DIchIURG oo on v aiilie sds guniaewanmbing oideis s sinm sons
0039191 | 39 | Schlauchschwenkanschluf
0042120 | 40 | Dichtung
00 39196 41 | Schraube
QBT | 42 | Dlhiang soows eommomniiimubansnhnst bR £
0039297 | 43 | AbschluBschraube
BAOHE | A | DI iiancoremmizantats smmiissssisadv g
0039246 | 45 | Klemmschraube
00 39 284 ‘ 46 | Mutter

=y

d

iy il (i gl o, (]t

BIP———————— ]




R26 00 = Getriebe Tafel 3




R 26 .; 10 = Getriebe . Tafel 3
Bestell-Nr. L"rd || Teil-Bezeichnung Shiick
9’

‘ Getriebegehduse : l.
1006 014 1 | Geftriebegehduse mit Deckel ............ooopennnnn 1
1012100 | — | PaBstift for Getriebegehdusedeckel ................ 559
10 06 142 ‘ — | Bolzen fir Kurvenschaltscheibe ..........oooveeeins | 1
1006138 | — | Anschlagbolzen ........coviiiiiniiniiiiiiinennnny S|
9903 214 3 | Stiftschraube M 6x255n 4—53S gad. wiisle sasnnae | 7
1012012 4 | Deckel mit Biichse und Achse ........cocivvveiines 1
99 31 043 i vl Scheibe 6,4 cad. fior Deckel- 7
-99 22 053 — | Sechskantmutter M 6—6 S cad.[ befestigung | 7
1006122 | 5 | Dichtung zwischen Getriebegehéuse und Deckel ....| 1

| Abdeckschale fur StoBdé@mpfer am Getriebe- |

gehdusedeckel, hinten -
1010708 | & | Abdeskethale-" i biesmsmsni sommnnes e smmsasnmnis | 1
9932060 | 7 | Federscheibe A6 .......ooouueiiiiiiiiiiiinieiin | 2
9919 709 8 | Zylinderschraube M 6x15—8 G 71 SRRSO S ‘ 2

‘ Elektrische Leerlaufanzeige v}
1006 154 9 | Kontokifeder ........cciieiiiieniiiiiinniiiiiiies | |
1006158 | 10 | Kontaktbolzen  ..........oivvveiniioiiiinnannnnes 10
1006162 | 11 Isolierbichse ............... e B
1006166 | 12 | lIsolierscheibe .........coovvuiviceinnnniennnnnnees e
1006170 13 | Unterlegscheibe .......cocovueevmeresaiiannnminons [
TR I 0 S T el B SR e
9905660 |15 | Gewindestift M 4X6X3—55 .oovvvvrerunaennss |1
9921056 | 16 Sechskantmutter BM 6—5S ... ....oiiiiiiiiiiiiinn i
9936135 | 17 Zahnscheibe J 6,4 ... .iivieiearsnsensssreracansens ! 1
1006120 | 18 Dichtring fir Fuschaltwelle .........coooivvieine.n. 1
1006 146 19 | Dichtring fir Antriebswelle im Gehéuse ............ ‘ 1
1006132 | 20 | Dichtring for Kickstarterwelle .....o.ooiooooooineos |1
1006178 2 Abdichtring fur Abtriebswelle - Stofdampferflansch .. | 1

l Olein- und OlablaB im Gelriebegehduse |
9963242 | 22 | Dichtring C 1420 Stahl-Asbest .........coooneene | 2
0007 104 | 23 | VerschluBschraube M 14 ... .o 2

0007106 | 23 | VerschluBschraube M 14 mit 0,1 mm gréfBerem '
|_ R TS PR N PN, | 4

0007108 | 23 | VerschluBschraube M 1615 (Ersatz fur ‘

i

Bestell-Nr. 00 07 104, wenn das Gewinde ausgerissen) n.Bed.

15



e —————T

e bt oo TR . - —

R 26 10 = welriebe Tafel 3
Bestell-Nr. B!:I'rd' Teil-Bezeichnung Stick
9963259 | — | Dichtring C 16x20 Stahl-Asbest
(for VerschluBschraube Bestell-Nr..0007108) ........ n.Bed
Antriebswelle
10 20 009 ‘ 24 Antriebswelle ............0 TR e R 1
1020136 .. 25 | Scheibe zur Antriebswelle, vorne ......... ..ot 1
1020140 ‘ 26 Bichse zur Antriebswelle, vorne ........covoviininn, 1
9981 219 27 | Rillenlager 6204 € 3, vorne ........oviveeeaeinennnn 1
99 81 408 ‘ 28 | Rillenlager 6302 C 3, hinten ......ovvviiiniinananen, 1
1020120 2 | Antriebsrad: om0 e R e S A 1
1020144 30 | Druckstick zum Antriebsrad ... iiii i 1
1020152 3l Druckfeder zum Stofiddmpfer .......c.oovieiiniins 1
1020160 32 | Mitnehmer zum Kickstarter ...........0cceiin. 1
1020148 | 33 | Sicherungsring zur Antriebswelle-Mitnehmer ........ 1
1020157 | 34 Scheibe zur Antriebswelle, hinten .................. 1
1020164 35 Anlaufscheibe zur Antriebswelle, hinten ............ 1
Kupplungsbetdtigung
1020168 3% | Druckstange mit Filzring ..oviicinvipiinenrinnaans 1
1020132 37| Flaring. csenisaasemm s sttt e Ak ) 1
1020 104 38 | Kugelkdfig mit 7 Kugeln ..o 1
1080 134 39 DrickBeHaiBB ... w00 o i ks ey et o v ua R e 1
1020 106 40 | Drockstock oosiaesinnsiyny e T | 1
1020 108 41 Dichtring zum Druckstick . ...vvvieiiaiiiniiiiiiins 1
1020128 42 B Pl 5L e - A, RSN o) L ol e P 1
1080 104 43 | Kupplungshebel ......coiviivviieiiniseinioivinns 1
1020112 44 | Bolzen zum Kupplungshebel ....................0. 1
99 45180 45 | Splint 328 cad. ....ooviiiai b ieniiesineaeniny 1
1080112 | 46 | Schraube : Zur Nochstellung | ]
9921 075 47 | Sechskantmutter BM 8—6 S pho.ge. [ d. Kupplungshebels 1
1080122 | 48 | Druckfeder zum Kupplungshebel ...........i..... 1
Nebenwelle b
10 40 027 49 | Nebenwelle ab Fohrzeug-Nr. 344700 .............. 1
10 40 000 49 Nebenwelle bis Fahrzeug-Nr, 344699 .............. 1
1040108 50 | Stirnrad zur Nebenwelle, vorn ..o iiaiin 1
99 51 480 51 Scheibenfeder 5% 6,5 zur Nebenwelle, vorn .:........ 1
9982410 52 | Schriglager 3203x zur Nebenwelle, vorn .......... 1
9981 214 53 | Rillenlager zur Nebenwelle hinten ................00 1

TS o TSN TR A e

——



=

e

R 26 j 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. a::i- 1 Teil-Bezeichnung Stiick
\ Abtriebswelle l:
10 30 000 54 | Abtriebswelle mit Bichse und Sicherungsring ........ | 1
1030100 | — | Sicherungsring  «....vvveenans T va R PR ': 1
99 81 416 55 | Rillenlager 6303 C 3 zur Abtriebswelle vorn .......... | 1
99 81 219 56 | Rillenlager 6204 C 3 zur Abtriebswelle hinten ........ | 1
99 34 090 57 | Sicherungsring 16X 1 ..oovivrnieirseeonisnaenenenss ‘ 1
1020102 58 | Scheibe zum 4. Gang ....covviiiiaiiitaiiiniiaaens 1
1030151 59 ‘ Stirnrad zum 4. GaNg ..o ieieein i | 1
1030148 60 | Stirnrad zum 3. GaNg . .ovevriiiiiiiarisiaa s i 1
1030144 61 l Stirnrad Zum 2. GANG +v.vvveiiien b 1
10 30 243 62 | Stirnrad zum 1. Gang ab Fohrzeug-Nr. 344700 ... ... 1
1030132 62 ! Stirnrad zum 1. Gang bis Fohrzeug-Nr. 344699 ...... 1
1030136 | 63 | Bichse zum 1. GaNG ..vvuvvvueurinsmninesaesnses Py
1030160 | 64 | Bichse 2um 4 GORG «.oveneriveeresasncrsravuinnns | 1
1030140 | 65 | Klovenscheibe  ...coooooriciiiinie S | 2
1040104 66 | Anlaufscheibe zum 1. und 4. Gang .......oovvvineen | 2
1030104 | 67 i Anlaufscheibe zum 2. GaNG «..ovverrerrreencasorins =
1030108 68 | Sicherungsring zum 2. Gang .....cooaiiiieiiaaneen i 1
1030112 | 69 | Anlaufscheibe zum 1. Gong «..ooovvereineesereiee 5
1030116 70 | PaBscheibe zur Abtriebswelle hinten (Dicke n. Bed.) .. | 1
' Mitnehmerflansch und Abdichtung an Antriebswelle '
hinten i
1030172 n | Mitnehmerflansch . ... coiviiiiriiiiiiiiii e 1
9951461 | 72 | Scheibenfeder 4X65 .......ooiiiiiiiiniiiieen jrd
1030168 | 73 | Federscheibe ........coooveieciiiniiiinenniinnes | 1
1030120 | 74 | Rundmutter ........oeocoiiiiniininiiinnnanene Lol
! | Tachometerantrieb |
1030164 ‘ 75 | Schraubenrad ........ciciiiiiiiiieraiiiieiaianes ’i 1
1030176 Z6 | BUERERY ciivncrmvesnedesnn vilse saa i@ s vmss Yo
1030124 77 | Sechskantschraube ......c.coevrmrmereraanninanens l 1
| Kickstarter .|
1056120 | 78 ‘ Kickstarterhebel ........eososseesesesssasoseiessss b1
1056124 | 79 | Keilschraube .......... A M TN L et L
99 31 065 80 | Scheibe 8,4 cad. ....vvninerreariaiiiaie e ! 1
99 22081 81 | Sechskantmutter M B—65 cad. .onierersemeraiisans | 1
10 56 102 82 | Kickstartersegment mit Blattfeder ..........coonvene |




Elarte amea T —————— e ————— I S g r— -
- Py r (N

' _ R 26 } 2 = Vorderradschwinggubel Tafel 4
s 4 1 ' Votderradbremse
S : o Réder, Lenker

Keisch

g
by



- =: T - T 7 TR T
| :
[ Vorderradschwinggabel, Vorderrad- :
R 26 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr, | Bild- l Teil-Bezeichnung Stiick
r '“11 Nr.
3 ._ Vorderradschwinggabel
2000014 | — | Vorderradschwinggabel komplett (fir Solo- und
Seitenwagen-Masching)  .......oeiiiiiiiiiiiiens RS
20 00 350 1 .i Schwinggabelholme ......cocoiiiiiiiiiiiiiieiin | |
20 00 356 2 Vorderradschwinge «..c.ivieeiiiaieiiiamnneiines E: !
Steckachsklemmung am Gabelstiick, links
20 00293 3 Klemmschraubg . ..ciiiiiiiiiinnioiivosiinneanns i1
99 36 205 4 Zaohnscheibe J 8,4 pho.ge. ... B
99 22094 5 | Sechskantmutter M 8x1—6S pho.ge. .............. [ 1
| Schwinge-Lagerung am Gabelholm unten
2000820 | 8 T BOMIR .uvcsipmibinn uins b dut vnone g VSR s s b 1
2000 322 7 | Abdeckscheibe .....c...iiiiiiiiiiiiiiiiees 2
9985005 | 8 | Kegelloger 30203 ......ooivererueieinbonninnnn 2
2000 324 25| DruckchOlie - imis 800 v s e 16y SRS Rty < e o s 2
2000 330 10 ‘ DIChITING o iasmnsa nnnmm mimnn sise dnp-0 Evsalnainie s aid 64 i ! 2
20 00 326 11 | <PoBacheibe i oiiiins inie sas sehie commil MeRit s onms 2 2
2000 328 12 | Hotmutter .....oviiiiiniinieniiiainieeniinae., fe i
2000 334 13 ‘ VerschluBpfropfen, links und rechts ......... IRTAT 2
\‘ 3 ‘
| Gabelfederung (links und rechts)
2054010 | — I Federbein komplett (for Solo- und Seitenwagen-
' Masching) ......cooioiiiiriionieiieiiisreiinesinies 2
20 54 200 14 Federbein, UNfeN . ......ouveiranivireseseinnonoanns 2
2002132 15 Verkleidung, unten . .....ooiverieiniiioniiaans AR 2
12002126 16 | Verkleidung, oben ......... PR b Sl PO 2
20 54 206 17 Federbein, oben .......i.ovueineneiiiiiananeiienns | 2
2054528 | 18 | Anschlagring ......... AR D W S s B | 4
o 2054234 | — | Silentbloc fir StoBdémpferaugen .................. 4
20 54 230 19 StoBddampfer, kompl. .. oooniiiiiii e 2
2054006 | 20 Tragfeder (fur Solo- und Seitenwugen-Mcsching] i |
20 54 236 pA StoBdampferschutzhiille  ........ccooiiiiiiiniinns 2




SaRA - - ":." SR LU, b Mg vy
L ]
; ' Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R 26 20 = bremse, Lenker, Riider, Bowdenziige Tafel 4
¥ | 7 ? |
Bestell-Nr. | 3¢ Teil-Bezeichnung | Stock
B0 |
Federbein an der vorderen Schwinge, unten, |
und Gabelholme, oben ‘
9914345 | 22 | Sechskantschraube M 10x1x42—10K verchromt .... 4
20 00 345 23 | Unterlegscheibe ..............ocvvvieuunnvnnnnnsn. ‘ 4
992210 24 | Sechskantmutter M 10x1—6S pho.ge. .............. | 3
Scheinwerferhalterung an Gabelholme,
links und rechts
20 00 305 — | Scheinwerferhalter, links .................cccovuu.. 1
2000313 25 | Scheinwerferhalter, rechts ................0 . lu. .o, 1
20 00336 2% | Unterlegplatte «.....ovvvenieunisvieniononsenins, 2
2000338 = | ZWSHRPIONE - uvisviinansi i s i A § 2
20 00 340 = | RDSMIOEEIONR o iinginnnsnmmammman sl cdTi b 3
20 00347 — | Befestigungsbleche, oben ...........ciiovnueslinies | 2
2000318 27 | Sechskantschraube ..................ooiiiiiiiiil. 4
9936135 | 28 | Zohnscheibe J 6,4 phoge. .....o.ooiiiiiie. | 4
Druckplatte und Widerstandsblech
an der Gabelfihrung, unten
2000231 v e U R R S [ &}
20 00220 30 | Widerstandsblech ............c.ocvvvvneiiiioneons 1
2000235 31 | Ddmpfungsscheibe fur Widerstandsblech ............ 2
200019 | — | Kupfer-Rohrniet .....................ccccovres..., | 3
sl e R o T ) S S [+ 1
99 32091 33  Federscheibe BB ..............covvvvvnnnnnnn i, 1
99 22 082 34 | - Sechskantmutter M 8—6S pho.ge. .................. 1
200255 | 35 | Halteschraube ...................ooeeevinsinnins, 1
99318% | 36  Scheibe 16 pho.ge. .......o\vvovneonn. . balh Saianies 1
WL | T | Commliig . cuvvvs st s b L
99 31 D66 38 | Scheibe 84 phoge ©...ovreionensennsvsns it i 1
99 32091 3 | Federschoihe BB .....ivuiciciiins bt oo des 1
9922082 | 34 - Sechskantmutter M 8—4S pho.ge. ..............-... 1
‘ Obere Gabelfihrung und Steverkopflagerung
2000124 39 1 Obere Gabelfihrung ........cooovoveviiii i, 1

R 26 B e Lo el Yorduvad Tafel 4
Bestell-Nr. i;'!d' Teil-Bezeichnung Stiick
2000 345 | 23 :| InterlegBthoibe o s v idte e s L 2
- e e R R e 2
2000188 4a | Laufring mit Innenschulter .o, ....................... 2
2000190 i 42 | Laufring mit AuBenschulter ................. . ... . 2
99 86 255 i | Kugel SSmm @ ooovioedadsanins i crvosn e | 46
000193 [ 43 | Kugelholr ..ociuis it itimomennnentvemmein i oo 1
2000184 44 Sehulzkappe 8 . orIb R e o TR Lo et 1
2000182 | 45 Untang: MUHBE. oiessimios s i e e o 1
DO | 45 | PeBadalbe. oo i L 1
2000100 47 BT L A LA S N 1
20 00 245 48 Sicharungsscheibe .. i i iitnenie oo 1
2000114 | 50 Sicherungskappe mit Federsicherung ................ 1
20 00 046 51 ‘ Knebelschraube zum Steverungsdémpfer ......... .. 1
2000118 R RIS =" v 0 s 5 g e e e L 2
9945095 | 53 Splint 2x15St. zur Knebelschraube, unten . ......... ]
|
| Vorderradbremse
2060116 | 54 | Vorderrad-Bremshalter miit Logerbolzen v, Biichse . ... | 1
2060139 | — Lagerbolzen fir Bremshalter ................... .. 1
2060103 35 | Bremsbacke mit Bremsbelag ...................... 2
2060131 | 56 Bromsbelag ...iavsdaititionita 2
3060141 | — | Halbhohlniet ..8X..7Z¢C. . ... . ... 16
2060134 57 Bremsbackenfeder ........c.ooiihiiiiiniiiniiena, 2
2060104 OB | BrammmschOssR] s e e RS 1
3060107 59 | Scheibe fir Bremsschlissel und Bremsbackenlogerung| 1
2060170 60 SPrtEschulIRODPS. .ol S dies o s S e 1
20 60 227 61 LT e e P R s, - 1
99 22155 62 | Sechskantmutter M 14x1,5—6S verchr. .............. 1
99 31 089 63 | Seheibn VTread i, o uioiin v bvs s 1
206011 64 BromshaBel Roorr s e At 1
Bremshebel-Befestigung

9912 266 65 || Sechskantschraube M 6x28—8G cad. .............. 1
99 31 043 66 e Beheibe 4 cad. S U s 1
99 22 054 67 | Sechskantmutter M 6—6S cad. .........0vuninn.. 1

27



20 Vorderradschwinggabel, Vorderrad-

R 26 = bremse, Lenker, Riider, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. B':]]r"" Teil-Bezeichnung Stijck
, | AnschluBteile fir Hondbrems-Bowdenzug
2060121 l 68 | Stellschraube zum Bowdenzug ...................0n. 1
20 60 143 . 69 | Bremikobelhaliar .. ..o smsmnvne cieee s s 1
WY | 2 | Dedtoler oouvommimmzonsyignbesissiuadinia 1
99 86 240 l 71 Kugel dmm @ Ul .o e 1
| Réider
40 38 031 — Rad mit Lager (Stahlfelge verchromt) .............. 2
4038014 =R T T, T T e O TN 5 2
4038116 = || K-FRlga-B3E8* «nnmmanmnnam R R e R A 2
4038112 | — | Stahl-Felge 318" .. ...uvnirnireniricasiesanons n.Bed.|
40 32222 — | Speiche verchromt (dmm) ............coiviiiniinnn, 72
403811 — Speicheverchromt{B,Smm},.............,....;.... 72
99 30 065 — | Nippel M 3,5 Ms., verchr., fir Speiche .............. 72
99 30 070 — | Nippel M 4 Ms., verchr., fir Speiche ................| 72
4038173 | —  Unterlegplatte fir Speiche ...........cvvviinninns 72
20 30 010 75  Raodnabe mit Bremsring, Mitnehmer u. Lagerbichse .. | 2
4038142 | 76  Druckhilse, rechts ............c...coiiiiiiniiinias 2
99 85 005 7 | Kegallager 30203 ...-.vvrms oreomermesomememass 4
MBI | T8 | AbSlandErohr ooconenonians s rmia e b e 2%
4038131 79 | Abstandshilse ........... . ... ... ... il 2
40 38 375 80 | PoBring = 58mm 2
40 38 376 80 | PaBring = 59 mm <t
4038377 80 | PaBring = 6,0 mm £
4038378 80 | PaBring = 6,1 mm —
4038379 | 80 | PaBring = 6,2mm ¥
4038380 ' 80 | PaBring = 6,3mm £
40 38 381 80 | PaBring = 6,4 mm ; : S
403 362 80 | PaBring = 6,5 mm Dicke und Stiickzahl o
! nach Bedarf

40 38 383 80 | PaBring = 6,6 mm o
40 38 384 B0 | PaBring = 6,7 mm Fa!
40 38 385 B0 | PaBring = 6,8 mm o
40 38 386 80 | PaBring = 6,9mm £
40 38 387 80 PaBring = 7,0 mm o
4038388 | 80 | Pafring = 7,1 mm et
40 38 389 i B0 | PaBring = 7,2 mm s

" 2 o = Yoskreldwipetel Volutnt o it 4
Bestell-Nr. | Bid- Teil-Bezeichnung Stock
4038162 81 VerschluBdedea! 0 s se il Sraimanhitd 2
4038155 el 21 - £ T W R N SR o A AP et M7 b el 4
4038157 | 83 < | Filzringkapsel ......i.iiteiteriaisessssiineivins 4
4038143 85 Druckhililze 1 s i ey L A e e Vb i 2
4038165 UM D o R e e Wl o S e e AR Y 2
4038169 B7 | Absgleichscheibe. - i bl et i s v s nan's 8
4038181 88 | Sechskantschraube verchromt ...................... 8
Lenker

2072107 90 i Lenkerrohr fir Solo-Maschine ...................... 1
2072108 90 _ | Lenker mit Osenschraube (hochgezogen) ............ 1
2072106 — | Lenkerrohr fir Seitenwagen-Maschine .............. 1
2072104 3190 5| LonkorBsm £, 5.0 ivenninnnd el SRR i s s was 2
2072145 ;109255 Klotmechrathe inawas bbb s Sieedalmter s 2
2072197 93 | Lenkergriff, links (Festgriff) ............ AL U ocle k3 1
RO TN Fah. | Kupplungshabel, kompl.. . oo . SEREEN T 1
2072217 | 94 | Hebelschraybe 2
99 36135 28 | Zahnscheibe J 6,4 2
9922053 | 95 | Sechskanfmutter M 6 cad. 2
207222 9 | Bowdenzug-Verstellung fur Kupplungshebel 2
9988505 | 97 | Létnippel-Aufnahme A [ und Vergaserdrehgriff 2
9988530 | 98 | Létnippel B 2,3 2
2072223 99 | Keil zur Klemmverbin-

' | dung am Lenkrohr 2
2072726 . 1-100. | Gelanketiek o e S T L s 1
2722019 | 101 | Klemmschraube: .. .i.ualiiioidiriiieeeeessiosssss 1
2072160 | — | Gummigriff rechts fir Drehgriff .................... 1
2072213 | 102 | Kupplungshebel mit Biichse ............cc0v0iivnn.. 1
2072153 | 103 | Vergaser-Drehgriff ....cocevivvivirinesioniveiins 1
2072250 | 104 | Gehduse mit Klemmschraube ................000s 1
2072253 105 | Bremshebel mit Bichse ...........ccoviiiiiininnn. 1
2072 261 106 S Anloitsenetbhel t Gl v iaade il vict i davee s i 1
BOTL 60 - 1 V07 0 TNOCRBI 03575155 vy 9 ov's #0000 dials wler e we 5. 6 5 o n 1
2072263 2 3 T e e 1
2072259 Ap1 TORLE LinsenSenkschrauhe: v S cisn e voins sieie vase 1
9988550 | — | Létnippel C fiir Gasbowdenzug-AnschluB .......... 1

23



Y

et B - e - e . e B
¥
R 26 e tadios, Hder, Bosoeisys Tafel 4
Bestell-Nr. B?::f Teil-Bezeichnung Stilck =%
2092295 | = | ROCKDHCKSPIOGE! +..ovvsvesronsnsonsuonsonsssnnsns 1 o
9038 106 — | Glas fir Rickblickspiegel ..........cooiiiiiiiniit 1
Lenker-Befestigung
2072147 . | 10071 AbSTANasrohr v doins viewas b diimsen Foobm bata oo dnsinis s 2
2072194 | 111 |~Gummikegell . i ivisas sbeyfsbi et e S 4
WIITAT . L IT VBEIBIDE o Do b vnnan e RN b S P s p eimsarte e 2
9963062 | 113 | Dichtring A Bx14St. phoge. ......cocivviiinininns, 2
9923240 | 114 | Kronenmutter MB8x1—6S phoge. ...............0ts 2 /")
R4S 098 1 I8 L BElNE 2 IS E s+ ucmncn i oo i vl nade s 2 =
Bowdenziige

2072215 — | Kupplungs-Bowdenzug ......ccciviiiiiiiiiinininins 1
2072216 — | Kupplungs-Bowdenzug fir hochgezogenen Lenker .. | 1
99 88 215 — | Seil A 2(x1358) nur laufende Meter lieferbar ........ —
99 88 275 — | Seilhiille B 3 (x1080) nur laufende Meter lieferbar .. | —
99 88 330 - FIHEE I 3 i i A RN s | 1 s 1
99 88 530 =t Nippal B 2.3 i i e Sl aE S S 2
99 88 505 — | Nippel-Aufnahme A ... ... coiiiiiiiiiiiiniiinn, 2
2072119 e M1 Enditlick it Mt s s et e IR T Mg 1
2072235 — | Handbrems-Bowdenzug ......iiiciiiiiininiiiins 1
2072236, | — | Handbrems-Bowdenzug fiir hochgezogenen Lenker .. | 1
9988 215 — | Seil A2(x1195) nur laufende Meter lieferbar ........ — n
99 88 275 — | Seilhille B 3 (x1000) nur laufende Meter lieferbar .. | — -

. 9988330 = SLA R L el RS SR e N N S e 2
99 88 530 — NIppBl BI23 50k v s aminin s st st o o rase o s 1
99 88 505 — | Nippel-Aufnahme A ... ....coiiiiiiiieiiiiiiine, 1
2072142 S E S GUMMIMUTES. | o ocn b somon SO0 R Sl G st e 1
2072140 — | Nippel fir Handbremse ..........ccciieiianiniann 1
9931 635 — i-|=Sicheibe 4,3 cod. ..iii v annaveveniie vies st s » 1

~ 2072255 e ) (S EeBOWBAZUG /v e 6 sivies Mo i A T s ot v, o 1
2072256 | — | Gas-Bowdenzug fir hochgezogenen Lenker ........| 1

i 99 88 205 — | SeilALS (x850) nur laufende Meter lieferbar ...... - 0
99 88 270 — |, Seilhiille B 2,5 (%730) nur laufende Meter lieferbar ..| — s
9988 320 — | Hulse C 25 ....... e N e P b R a1 2
9908550 1[S00 1 Nippel € cidoti e Lol il v bt el ek’ 2



e pp———p—— s

-

R26

40 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse

e

Tafel 5




1
}

R 26 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr, !bi:f- Teil-Bezeichnung Stiick
Hinterradantrieb mit Schwinge
3004014 | — | Hinterradantrieb einbaufertig fir Solo-Maschine ... | 1
3004016 — | Hinterradantrieb einbaufertig f. Seitenw.-Maschine .. 1
3004 100 1 Kardangehduse mit Stiftschravben ............... 1
99 03 509 2 Stiftschraube M 8x1x18 Sn 4—5S cad. (E) .......... 6
99 03 540 3 Stiftschraube M 8x1x50 Sn 4—58S pho.ge. (E) ...... | 4
3004112 | 4 Deckel zum Kardangehduse ............ooovvinvnn. 1
3004162 | 5 | Dichtung . . 1
9931065 | 6 | Scheibe 8,4 cad. 2’;3::::'&‘;‘:6 6
99 21 605 7 Sechskantmutter M 8x1—6 S cad. 6
3038188 8 | Satz Tellerrad mit Ritzel fir Solo-Maschine .......... 5
30 38 189 — | Satz Tellerrad mit Ritzel fir Seitenwagen-Maschine .. | 1
| Ritzellagerung im Kardangehduse
3038150 9 | Zylinderrollenlager © . . oo reee s vons i ps b o 1
30 38 350 10 Paflscheibe = 0,2 mm —
30 38 352 10 | Pafdscheibe = 0,28 mm 4 n -
2038354 | 10 | PaBscheiba'm 038 mm | 0 ke vnd Stackzhl =
038356 | 10 | PaBscheibelss 05 mm | " Bedorf -
3038358 | 10 | PaBscheibe = 0,75 mm e
3038102 1 DS TRErORE e i s i wn vsas o8 b e ag v by dn L 1
3038118 12 | Abstandsbiichse ..................0 S R WOy 1
3038TA3 . 1 13 | AbSIGNEIING | uvvisesnmoatvvemims st e 1
9982460 | 14 | Schréglager 3304X ......iiiiiiiiiiiiiiii i, 1
3038130 15 ool CBWIEBIING ' e b el PRI S B L Sl 1
10 30 540 16 | DHERIEING it it s it s e s eha s o a e s ol o e e 1
3038146 17 | Kupplungsnabe ......... I SR R R e T s e 1
2030140 ' A8 0UMMINNG 1. oo vde e By e R o S M s 45 2
3056159 || -103E D6l 1.l i P e e S e s ok
3038 144 20 | Unterlegscheibe 7! 1
_ ;i fir Kupplungsnobe
3038142 2 Mutter mit Kerbverzahnung om Ritzel 1
9945110 22 | Splint 220 St 1
Tellerradlagerung im Kardangehéuse _
3004187 | 23 /| Achsialdichtring .....cviiieisioneesesiioeeneennes 1
30381867 24 1

Ring-Rillenlager ........... Vareseaenreesiisrins -

25



30 = Hiniarmaunlrieb und Hinterradbremse

R 26 " Tafel 5
Bestell-Nr. B:i' Teil-Bezeichnung Stock } ,._\
3004106 | 25 | PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) .................... i N
3004 166 26 | Abstandsholse fir Steckachse ............c.ovvuvss. le=1
3004139 7 [N ADETESHING] ualcnesimma e s e e s 1
3004172 28 | Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) .............. 1
99 81 751 2 | Rillenlager 16012 .. ...\t e 1
Oleinfiillung und TlablaB im Kardangehiiuse
99 63 242 30 | Dichtring C 14x 20 Stahl-Asbest .................... 2
00 07 104 31 VerschluBschraube . cvivive sosivuine i sswiny s 2 i
00 07 106 — | VerschluBschraube mit 0,1 mm AufmaB im Gewinde .. |n.Bed. \
00 07 108 — | VerschluBschraube M 16 1,5 (fir ausgebrochenes
Gewinde) cuorrrmrnassTEaa s SRR n.Bed.
99 63 259 — | Dichtring C 16x20 Stohl-Asbest ......... B e n.Bed.
| Bremse zum Hinterrad
30 60 102 32 Bremsschliissel, Binten . vicavmmmenimmanissis ey 1
30 60 107 33 | Scheibe zum Bremsschlissel ...................... |
3060 113 34 | Bremshebel fur Solo-Maschine .................... 1
3060 117 — | Bremshebel fir Seitenwagen-Maschine ............ 1
99 36 225 35 | Zahnscheibe J 10,4 pho.l g o 1 .
921 817 36 | Flache Sechskantmutter B o
M 10x1—6 S pho.ge. I i 1
2060103 37 | Bremsbacken hinten .............oiiiiiiiiiiien, 2
2060131 38 | Bremsbelog .............. T R A 2
2000 196 — Halbhohlniet fir Bremsbelag ...................... 16
20:60 134 39 | Bréemsbackenféder . .c.c.iessinaianinns s bt 2
. Kardanwelle
3038017 — | Kardanwelle, einbaufertig mit StoBdampferflansch .. | 1
3038 200 40 Kardonwelle . qooiaaanisinminiiiseii e 1
3038126 4] Ausgleichscheibe Tmm ...........ooiiiiiiniinian, n.Bed
3038127 41 | Ausgleichscheibe 2mm ...l . (n.Bed|
3038128 | 41 | Ausgleichscheibe 3mm ............ 5, AN Y nBed| ™)
3038 184 42 || SrtofdEmplerflansch .....cosununetivs evmmss e 7 "
3038122 4301 Padersehsibe | oo i nssiin v vinh asneg 1
3038120 T L T e gy L S S S SR | A (1 )

p —

R 26

30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr, B;,,If Teil-Bezeichnurig Stick
Kardanwelle-Verbindung am Getriebe-Sth;
démpferflansch
3038 476 45501 'Mifnehmer ~ oo Sanovin st e T L e 1
3038105 LSBT T T o IRPPRNG O S it o Wt 5 o S S 1
3038179 | 47 | Schutzhiilse cad. ........ AR RS T 5 e e 1
3038184 48 | Anlagering (2 Stiick for KardanstoBdémpferflansch
2 Stick for Getriebestofidampferflansch) ............ —
- Hinterradschwinge mit Lagerung
3054160 47 |'HinterradsthWillge . - Ladio s snnadiiin ithne ian i 1
Lager in der Hinterradschwinge, links und rechts
3054148 B0/ [ A DA eCksENBIDE .. i xian Sk W ands il v stsd e 8 2
99 85 005 51 1 Kegellagat 30208 o i inssiiiears s im S oleanies 2
20 00 324 52 7T <t [T S AT R T A S AT O N ) 2
20 00 330 53 DichIPING SRR Dl e B e oa s et 2
3054170 54 Bttty o 70, LT M N TR O T e 0 SR 2
3054174 55 | Sechskantmutter f. Lagerzapfen | Schwinge am Rah- 2
3054172 56 | Hutmutter fiir Lagerzapfen men, links v. rechts 2
99 32091 57 | Federscheibe B8 ; ; 4
Schwinge am
99 22 094 58 | Sechskantmutter M 81—6 S pho.ge.[ Kardangehduse 4
Steckachse zum Hinterrad
3004158 e i i) (T2 ot T AT AR Ty, SR EURTE mmalye o Bl S 1
2060170 B0 O rHZSCHUIZRODPE i vcissretininsian s sionssvesssss st 1
3004168 . | 61 Unterlegscheibe . ) Befestigung am 1
99 22155 62 | Sechskantmutter M 14 1,5—6 S [ Kardangehduse 1
3054176 . | 43 - | Klemmschraube e St 1
9931075 | 64 | Scheibe 10,5 St. pho.ge. it 3 If‘ :” bl )
9922121 | 65 | Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.ge. ) & 1
; Federbein zur Hinterradschwinge
3054010 | — | Federbein fur Solo-Maschine, links .................. 1
3054014 — | Federbein fiir Solo-Maschine, rechts ................ 1




Toepmer

—— g =
R 26 A 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. arjl'f' Teil-Bezeichnung Stick
3054184 66 | Tragfeder fir Solo-Maschine ...................... 2
3054018 | — | Federbein fir Seitenwagen-Maschine, links .......... S
3054022 | — | Federbein fir Seitenwagen-Maschine, rechts ........ 1
3054186 | 66 Tragfeder fir Seitenwagen-Maschine .............. 2
3054182 — | Federbeinauge links ; 1
3054183 | 67 | Federbeinauge rechts } Pl Sola- &, Setgiivetoadl [ 1
3054190 | 68 | StoBAAmpfer ..............ieiiiiiinii | 2
2054236 | 69 | StoBdampferschutzhille .............ooooo | 2
2054234 | 70| SHentblOrtitig, i i siemin bl e b 2
3054194 71 .| Verstellhilse mit Nocke .............oovvvvivoinnin, {22
3054 240 72 ) VOISAUNgTONIN ... ey s, ARt S ! 2.
2054528 | 73 | Anschlogring  .......iiieiiiiiii i 6
054200 | T4. HAnachlogleler .ot house o a i 2
3054204 | 75 | Anschlagpuffer ... .......ciiiie | 2

(3054208 - |~76 | Gummipuffer “....... ... il 2
3054210 2T LTl e s s e Yo e A 2.
3054212 T84 NeraehlUBRBBBE i o5 Ly v s s 2

| For Federbein zur Hinterradschwinge
9914335 | 79 | | Sechskantschraube 2
M10X1X35—_—BGcad. o
9932111 | 80 | Federscheibe B10cad. | links an der Schwinge 1
9921615 81 Flache Sechskantmutter
M 10x1—$6 S cad. v 1

3054225 AR SRR S Rl SE ek g 1
3054229 83 Distanzscheibe 1
9932091 | 84 | Federscheibe B 8 rechts am Kardan- 1
99 21 606 85 | Flache Sechskantmutter [ geh&use

e M 8x1—6 S pho.ge. : 1

T
!

A



T T

R26 .

40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel




' 40 = Fohrgestell
i 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tatets
Bestell-Nr, Bhi:f‘ Teil-Bezeichnung Stock
Rahmen
4000019 | 1 | Rahmen ................. AR T O e S 1
5096124 — | Sechskantschraube 2
5096122 —* | Angedrehte Mutter ¢ zur Schutzblechbefestigung 2
9931024 | — | Scheibe 4,3 pho.ge. 2
Kippstéinder
40 28 002 2 KiBDSIGNTBY: sisisinis s Trnian s o aie 4 8 e Ssloalira sl 1
4028118 3 P el A0S RSO E o AL o £l TN T A T L el 2
4028135 4 ANSchIGOOUMIME oo o ib s et i as s o5 ek 1
_ Kippstédnderlagerung und FuBirastenbefestigung
99 14 665 5 Sechskantschraube M 12x1,5%82—8 G pho.ge. ...... 2
4028130 é Distanzrohr 9,5 mm <o ol aiiemithe i iy 2
99 31 083 7 Schelbe 13 5% Phoig8., v..v.is s deaiis vinatin b v v eaa 2
99 36 245 8 Zahnscheibe J 125 pho. oV ais st o vorson 2
9922145 9 Sechskantmutter M 12%1,5—6 S pho.ge. ............ 2
FuBbremse
40 44150 10 - | FuBbremshebal 71 1y Civ o o Ry 1
40 44127 N Bremsfeder 1
40 44154 12 | Scheibe ...} fir FuBbremshebel-Lagerung 1
9945115 13 Splint 4x20 : {0 ‘ 1
9904619 | 14 Gewindestift M 6x25—5 S pho.ge. for Bremslicht- 1
9922054 | 15 | Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. [ SShoiterbeldtiguna 1
99 40 395 16 Bolzen .. : Tl 1
for Zugst FuBb hebel
9945115 -1 1774 Spliny 25z (' " Zupsiongs o Fupbremshebe !
40 44122 18 . | Zugstange mit Sechskantmutter und Gabelkopf ...... 1
99 22 054 19 | Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. ......ccvvivvninn, 1
9931651 | 21 | Scheibe 6,4 St. pho.ge. 1
40 44137 22 | Druckfeder ........ s o 1
4044133 237 [ Ring LTE L Vs ;"' "':‘sb"li? ‘: 1
4044141 | 24 |Bolzen ............ iyt it 1
4044115 25 Flogelmutter ........ 1




P‘I'.‘._')-‘"!I’"‘E'mﬂ PP, T nr

o= 2

k% 50 = Schuiebiedn™ 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. B:f‘ ’ Teil-Bezeichnung Stiick
Kraftstoffleitung

9788860 | 76  Krafstoffschlauch FJ 7x11 GC 155 mm zwischen den

‘ Tankhélften (nur laufende Meter lieferbar) .......... —
9988860 | — | Kraftstoffschlauch FJ 7x11 GC 200 mm zwischen

Vergaser und Tank (nur laufende Meter lieferbar) ....| . —

4084008 | 27 | Kraftstoffhahn mit Dichtring .......oooooeiianeeinnnn 1
4084110 — | Dichtring zwischen Kraftstoffhahn und Behdlter 1
4084120 — SchnellanschluBmutter fiir Kraftstoffhahn an Behdlter | 1
4084115 - TF ] < SO OO0 S 3 Y15 ( 17 (L 1
4084126 - SchlauchanschluB, unten . .oooiiiininii i iinins 1
4084119 - Uberwurfmutter fiir SchlauchanschluB ... ... . .o.o0s 1
4084109 — | Dichtring (Fiber] ...........oooiiniiiiiienaaiiens 1
4084111 | — | Dichtring (Kork) fior Sieb .......coiiiiiiiiiiiiiin, 1

i Kraftstoffbehdlter
4080014 | 28 Kraftstoffbehdlter mit Werkzeugkasten ............ 1
4080126 29  TankverschluBdeckel ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiiis . ¥
4080130 30 Dichtung fiir TankverschluBdeckel .................. 1
4080127 —  TankverschluBdeckel (verschliebar) ................ }n.Bed
60 40110 31 Unterlage for Plakette ........ 0 . .......0...... 2
4080181 | 32 | Plokette «oovevrveiiiiinrenFuriiiieseitenieesinn 2
9901310 | —  Linsensenkschraube M 4x8 Ms 58 vern. fur Plakette .. | 4
4080183 33 Kniekissen, links .......oociiiiiriiiniannansiniias 1
4080187 — Kniekissen, rechts ... ....ciiiiivirianeetiancananst, 1
4080170 34 Deckel zum Werkzeugkasten ............cociiiiins 1
4080188 35 | Gummi-Dichtung zwischen Behdlter und Deckel ...... 1
4080176 36 Scharnierstift fur Deckel am Behélter, hinten ........ 2\
4080165 37  Absperrschraube ........... 1
4080160 | 38 | Sicherungsring ............. 1
9963107 | 39 | Dichtring A 10%16 St. pho.ge. s 2
99 63108 40 | Dichtring A 10X16 Gummi g 1
4080172 | 41 l Schliissel zur Absperrschraube 2

] >

LR TR e T

R2 50 = Sdwiblech ) 70 = Satte Tafél 6
Bestell-Nr. wrd‘ ! Teil-Bezeichnung Stilck
|
4080136 | 42 | ABHaRdRERL: At it 1
4080137 | 43 | Gummilager ............. . 2
9914096 | 44 | Sechskantschraube Kraftstoffbehdlter,
‘ I M 8x1x110—8 G pho.ge. vorn am Rahmen 1
9931066 | 45 | Scheibe 8,4 St. pho.ge. Steverkopf 2
99 22094 46 i Sechskantmutter: [
| MBX1—6S pho.ge. ..... . 1
], Kroftstoffbehélter-Abstitzung am Rahmenrohr, hinten
| @) Am Rahmenrohr l
1080196 | 47 5] Boge) i 2kt hs vsmadnealiog e e fap benieds 1
99 13 457 48 ‘ Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.ge. «....c..cee 2
9936135 | 49 ‘ Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. .ueveeeirereeearneaesseses b d
9922 054 50 | Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. ..ooovieveniiinies {52
' b) Am Bogel
4080194 | 51 | ToNKIFEgEr «..ovovseesvnnummnnmneosmmmsesenins 1
9913621 | 52 | Sechskantschraube M 8x15—8 G pho.ge. .........v.. 1
9936205 | 53 | Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. .......coooceneoirenienes 1
99 22 082 !| 54 | Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. ....coooveriiaiins 1
| | Kraftstoffbehdlter, hinten am Rahmentréger
4080141 | 55 Gummischeibe 10 mm dick ..iooiaiiiiiiiiineiean 2
4080140 | 56 | Gummischeibe 5 mm dick .....oocoviinniieinenes 2
4080149 |57 | Scheibe ..u.ieiissnetiiiiiiiniinediisin e 2
9914051 | 58 | Sechskantschraube M 8130 SK—8 G pho.ge. ... 2
‘ Auspuffanlage
4090019 | 60 | Auspuffrohr. ..ooviviiiiiiireeroeiiininnianineene 1
9963470 | 61 Dichtring C 35x 41 Kupfer-Asbest, am Zylinderkopf .. | 1
4090110 ‘ — | Uberwurfmutter . ] ; 1
4090143 62 | TraGger cocvvienins 1
4090155 \ 63 | Rohrschelle ....... : 1
9913 470 ! — | Sechskantschraube | Auspuffrohr-Abstitzung
: ‘ Mé6x18—8 G cad. [ om Getriebe.. 1
9931043 | — Scheibe 6,4 cad. ... 1
9922053 ] — | Sechskantmutter _
| M6—Scad. ..... 1

‘281



40 = Fahrgestell

R 2 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6
Bestell-Nr. B!il':" Teil-Bezeichnung Stiick
09001 | 64 | Auspufftopf 81 Phon .............o.oiiiiiieieen 1
4090158 és Robrschelle ..... 1

9913 470 - Seciskantschraube
. M6x18—8Gcad. | Auspufftopf am 1
99 31 043 — Scheibe 6,4 cad. ... | Auspuffrohr 1
9922053 —  Sechskantmutter
I Mé6—6cad. ..... 1
A7 | & Seheie .. | Aupstirohrauthangung f
4090131 68 Abstandshiilse am hohten 1
991407 69 | Sechskantschraube
ARS8 R 8 s Auspuffrohraufhéngung :
99 36 205 53 | Zahnscheibe J 8,4 pho. 1
9921606 = 70 | Sechskantmutter Sl
M8x1—$ S pho.ge. 1
i .
'| | Vorderradschutzblech
5090040 | — | Vorderradschutzblech ............coviviiiiiiiiiinn, 1
5090116 | — | Schutzblechbigel .........c.ooirereiainrreinieanns 1
9913220 | = ‘ Sechskantschraube M 5x10—8 G vern. 2
936110 | — | Zohnscheibe J53phoge. ............ ;ﬁ;;f;f] ;.
9922036 | — | Sechskantmutter M 5—6 S pho.ge. ° 2
9913628 — | Sechskantschraube
| M8x18-—8Gvern. ............ i 2
| ‘ Schwinge,
99 36 205 — | Zahnscheibe J8,4phoge. ...... 2
9922082 | — | Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. b 2
9913457 | — | Sechskantschraube ;
for vord.
Méx15—8Gphoge. .......... Sbiinge 2
9936135 | — | Zahnscheibe J 6,4 phoge. ...... [ ki ! 2
99 22 054 — | Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. g 2
Vorderradschutzblech nach Bedarf fiir Auslands-
maschinen:
50 90 024 — | Vorderradschutzblech mit Nr.-Schild-Halterung ..... 1
50 90 140 ‘ — | Vorderes Kennzeichenschild ....................5... 1
ah

= Fnhrgaslell

- 50 = Schutzblech | 70 = Sattel L it
Bestell-Nr. Bli]':" ‘ Teil-Bezeichnung Stick
50 90104 24 MAARRELT | s siinnie s ey e o e o S e SR i 4
9916610 — ‘ Halbrundschraube M 5x8—5S pho.ge. .............. | 4
9936110 — | Zahnscheibe 153pho.ge. «.ooviiiiriiiiiiiiiiiiian 4
992203 | — ‘ Sechskantmutter M5—6S pho.ge. «....vvvevveeienns | 4

99 13 442 — Il Sechskantschraube : [
| M6x12—8Gphoge. .......... for vorderes 2
9936135 — | Zohnscheibe J 6,4 pho.ge. ........ Nr.-Schild 2
99 22 054 — \ Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge. fid ]
[
Hinterradschutzblech
50 96 022 — | Hinterradschutzblech, vollst. ... .cooviiiviiiniinnann 1
50 96 231 — | Hinterteil fur Hinterradschutzblech .................. 1
99 31 024 — | Scheibe 4,3 5t. pho.ge. f. Rohrsirebe ................ 4
5096118 — Scharnierachse .......vveiveinesiiieeeiianarabonens 1
5096178 — | Halteblech fir Kennzelchenschlld .................. 1
5096152 | — | Hutmutter ........ : 2
weanc X SNNE BEOOTGI Ll o ]
9911 609 — | Sechskantschraube fir Schutz-
| M8x1x15Gphoge. .....c..ovivn blech am 1
99 36 205 — | Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. .......... Rahmen, 1
99 21 606 — | Sechskantmutter M 8x1—6 S pho.ge.| unten :
9913 457 — | Sechskantschraube am Rahmen,
| M6x15-8 Gphoge. ...ouvennn oben einschlieB- 2
9936135 —_ Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. ...... lich Sitzbank- 2
© 9922 054 — | Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge.| befestigung 2
5096128 | — | Beilagstreifen ...........ooioie | 2
9936135 —  Zahnscheibe J 6,4 pho.ge. ...... L R | 4
99 22 054 —  Sechskantmutter M 6—6 S pho.ge Rahmen, Ver- ‘ 4
| kleidungshiilse,
9913 444 — Sechskantschraube Federbein |
MEXI12—BG vern.  ...eeeeienns ot 4
I (nur fir R 26 ohne Gepdcktrager) |
50 96 154 — | Gummistopfen als BlindverschluB zum Schutzblech
| ohne GepacktrgEr «.vvvuerusiivesrnesannasiiiinan, | 4
5096178 - ! Halteblech fir Kennzeichenschild .........coieenins | 4
| [
“ Gepiickirdger
50 96 200 | GepackirGger ... .eieeseesireianeasaiaasiiinnss 1




40 = Fahrgestell

rrm.:-—\-""—'r' OF e —p—p————— — -
’ }
40 = Fahrgestell
e = Schutzblech /70 = Sattl guind
Bestell-Nr. Tl'd' i Teil-Bezeichnung Stick
i Am Hinterradschutzblech mit Versteifungsbigel
5096 109 — Beilagstreifen ..........coieeiiiiiiiiiiiiiieaiin, 2
99 13 457 — | Sechskantschraube M 16x15—8 G pho.ge. (vorn) . 4
9913 471 — | Sechskantschraube M 6x18—8 G pho.ge. lhmien} et e
50 96 136 — | Versteifungsbigel .............0ciiiiiiiiiiinn 1
Fur Versteifungsbiigel an Rahmen-Federhiilse,
! hinten, links und rechts
F 50 96 150 — | Gewindebolzen ..i.i..iinvmiiinsevaieesuaigeeses 2
99 31024 —- | Scheibe 4,3 pho.ge. «..ovoveiiriii i ‘ 2
993200 == | [Eedarschiailie BB uwmpissrorsasnm eyl o] e
99 36 205 — | Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. ...oovviiiiiiiiiiiiiie 2
t 99 22082 — ‘ Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. ...........ooovne 4
‘[‘
’.
: Sattel
| .
7002009 | 71 | Fahrer-SaHel ..........ocooviiiiriiiiiiiiaein I
7002116 72 | SotteltrSiger ...i.ieieiiesiivivies e iaseresee 1
7002141 73 | Sattellager (Silentbloc) .......cooviviiiiiiiiiiiinns 1
9914364 | 74 | Sechskantschraube M10x1x68—8 G pho.ge. ....... A
: |
9936225 75 Zahnscheibe J 10,5 pho.ge. ... ..o 1
9922121 | 76 | Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.ge. .............. 1
Sattelfederung (Stahlfeder)
5 7002108 77 | -Zugfeder .......ooiiiiiiiieiiii e 1
7002137 78 | Ringschraube ..........ccoiiiiiiiiiiinn, Ry 1
99 21 617 79 | Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.ge. .............. 1
7002128 80 | Abstandsrohr ........ccoieiniiiiian R 1
99 14 040 81 Sechskantschraube M 8 1x28—8 G pho.ge. ........ 1
99 31 066 82 Scheibe 8,4 pho.ge. ......ovvivieiiiiiiiiriranainaes 1
99 21 606 70 | Sechskantmutter M 8x1—65 pho.ge. .............. 1
‘ SEEON | B8 | FaderutRton B8 ..ionvnsnrnassilinihase e g 1
1 7002124 B4 | Abstandsrohr ..........civiiiiiiiiiiiiiiirineinras 1
3

R26 = Schutzblech / 70 = Sattel TN
Bestell-Nr. Brj:rd' Teil-Bezeichnung SHick
9914070 85 | Sechskantschraube M 8x1x45—8 G pho.ge. ........ 1
99 36 205 53 | Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. ....... (et T AR 1
99 22094 46 Sechskantmutter M 8x1—6Spho.ge. ................ 1
90 34 021 — | Doppelsitzbank ohne Anbauteile ................o00. 1
0316 ] — | Seltenlasche ..t waliby Praiidi a n Bt e, 2
9034117 | — | Gabellasche .........coociiiiiiiiiiiii 1
|
Montage i
4034138 90 . | Baumusterschild R 28 1. .t viiiiiiiiiniiiiiiananins | 1
40 34135 90 | Baumusterschild R 26 Export vooovvieiiiinrinviinnns 1
99 16 604 91 .| Halbrundschraube M 5x6—5S cad. .............00. 2
40 34 248 —zl Lizenzsehild: (3 saavs sanay nach Bedarf fir feagt
99 34 609 — | Halbrundkerbnagel 1,4x6( Englandmaschinen | 2
4034154 92 | Anschlag zum Kickstarterhebel mit Schrauben ........ [ +1
9912193 — | Sechskantschraube M 5x30—8 G pho.ge. ............ 1
40 34156 e L BN GE S i v e s s NP s e e e e s e
99356110 — | Zahnscheibe J 53 pho. ... 1
9922036 | — | Sechskantmutter M 6—6 S phoge. .......oovnininnn. 1
Motor- und FuBrus!enbefesﬁgu;'lg
Untere Motorbefestigung
4034115 031 BolEBns, iah v insvsis i mimshels Svasais s aae s s siee 1
4034123 04 - H-ADSIANUSTONT * v voinsdensdiioniodins sesivrsamveses 1
A04I19 | 95 A GOMMITAGEr o+ s v'vonanenonsssononiesndnsisoness 93
9922145 96 | Sechskantmutter M 12x1,5—6 S pho.ge. ............ 2
Obere Motorbefestigung
4034174 | 97 | Sechskantschraube (Bolzen) ...c...cooii i 1
4034162 98 1 UABSIONASFONT | i s v s ins v sie anE st AR a6 2
4034166 99 2] Gummilager i . i i v et vs e re s e st ety 2
4034170 | 100 | Anlagescheibe .........cciivieiiiiiiiiiiniiiiinie. 2




P T S M e T A "‘"“"‘"‘W‘
: 40 = Fahrgestell b
R26 50 = Schutzblech / 70 = Samel - Yarel 6
ey
Bestell-Nr. ?:I'r"' Teil-Bezeichnung Stock
9933108 | 101 | FOURIPRING B AD oo i i e i S 1 3
9922121 102 | Sechskantmutter M 10 1—6§ pho.ge: vl ) pl
FuBrasten
4034150 | 103 | FuBraste (links und rechts) for Fahrer ................ 2
for Sozius siehe Gruppe 90
HOGHTOZ | V041 MOHE 0 FuBrante. ..o . i 7 s il S et 2
O
{
\ |
A




Co

R2 80 = ud Geschmindigkeitsmesser Tafel 7
|
Bestell-Nr. B:f‘ : Teil-Bezeichnung Stiick
; i Ziindlicht-Dynamo
80 02 002 ‘ 1 | Zondlicht-Dynamo ZLZ 60/6/1600/1 L mit automatischer
' Zindverstellung, stehender Regleranordnung Zind-
' leitung,Versteifungsbigel fir Regler, Gummitille fir
! | Zundleitung, Zundleitungsstecker und Sechskant-
I schraube zur Befestigung am Kurbelzapfen .......... 1
8070126 | — | Versteifungsbigel fir Regler ..................0 S B
40 43 532 2 Gummitille for Zindleitung ....ovvvvvniiniiinnnann. 1
8036157 @ 3 ZOndleHungSstetter . o uvalmvass v ins dnve v B EsE e &)
8002108 | — ‘ Sechskantschraube fiir Ankerbefestigung ............ 1
8002132 - Zindlicht-Dynamo (ohne Anker) .................... 1
8002102 —t. RO arsassi R R SRy TR 1
80 30 008 R D oS T e o diabes 1
8030105 | — | KONENSGIOr ... ......euuenernarnlunninnaannnes 1
8008105 = | Reglerachalter ,..:oviivsimnarasivesas s pandegens 1
8002106 == || KeHISBURSIE . .0\ nmnommalisis e b sl b e it o G 8 2
8002114 — | Kontaktschraube mit Mutter ........coocviiiineiinas 1
8008112 - Fliehkraftregler mit automatischem Versteller ........ -1
8002170 @ — | Zugfeder fir Fliehkroftregler ...............oonnn. 1
8002172 — | Zugfeder fir Fliehkraftregler .......... R 1
8070130 — | Reglergrundplatte .........cccovviuineinnnienenns, 1
8002138 — l Feldwicklung (4 Spulen) .......coovviiiviiiiinnnnns. {4
80 30 000 — | Zindspule (ohne Ziindleitung) . ..ovvuviiiiiiiiiin.. Jisid
8030100 — < || Intorbrachorhebal ..o eaii Ul oo e oy 1
8002116 — | Schutzdeckel mit Abdichtrinne und &lgetrénkter
Hanlsehaor o uiiis badbes s g ean i s e 1
8002124 — Kohlenhaltefeder ......... RS oL o SR 2
9901 034 — | Linsensenkschroube AM 4X12cad. .......covvviiinnn 2
8036100 — | Gummimuffe auf der Ziindleitung zur Halterung
am vorderen Rohmenrohr ........coiiiiiiiiniianen. 1
8036102 4 Gummikappe auf der Ziindleitung — Zindleitungs-
1T T S e BRI E all S S R e 1
9933051 — | Federring A5 ...... 3
9919420 | — | Zylinderschraube :i;z’r’;‘:}’:;::“mm
M 5x15—5S pho.ge. 3
9976 330 5 Zondkerze TAW 240 T 1 .. uihvicvinainmaanswesiaiisatin 1

'R26

80 = Elektrische Ausriistung
" und Geschwindigkeitsmesser




v

Elektrische Ausriistung

e
y e

R26 80 = ,nd Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. \ B:::’ \ Teil-Bezeichnung !| Stick

i ! Batterie-Anordnung ||
8042007 | 6 Botterie 6 V8,25 Ah .. ... i [
8042111 | 7 | Unterlage ...........ccociiiiiiniiiiiiiiiiiiiaa | 1
8042140 | 8 SPANNBONA  «viosoivnsvnnrerersmasensunsovassass ik
8042150 | —  Batteriekasten (zweiteilig mit Absperrschraube) . ..... 1
8042156 | —  Riuckwand zum Batteriekasten ... 1
80 42160 ‘ — | Schutzgitter .....cocviiiiiiiiiiiiaiiiiai i, 1
99 07 058 | — Linsenschraube AM 4x8 ... ... ... iiiiiiiiiiiiinn 4
9922026 | — | Multer M4 ... ] 4
9932030 | — Federscheibe B4 ......icivviiaiiinnrnsosessennnns | 4
80 42162 ‘ _— Deckel fur Batteriekasten ..........ooiiiiiiiiin it]
8042168 o Gummtpuffer for Risckwand 1
80 42170 —— Gummirahmen 1
4080165 | — | Absperrschraube ................. ‘ 1
4080160 | — | Sicherungsring ..........ooooveene o 3]

P VerschluB- |
99 63107 —  Dichtring A 10x16 St. pho.ge. ..... it -2
9963108 | —  Dichtring A 10x16 Gummi, schwarz ‘ 2
99 32 045 — Federscheibe B 5 ... fur Batteriekasten 2

991322 —  Sechskantschraube (Ruckwand) am Luft- |
M 5% 10—8 G pho.ge. filterkasten, vorn ] 2
99 32 071 —_ Federscheibe B 6 .... | fir Batteriekasten [ 2

99 13 457 — | Sechskantschraube (Rickwand) an Rahmen- :
M 6x15—8 G pho.ge. |. halterung, hinten ‘ 2

'- |

| Luftfilterkasten '.
80 42172 — | LuFtFilerkasten .......cocovannirnnenssiireainabioy e ‘ 1
9932070 = — | Federscheibe B 6 ..... ) ‘ 2

fur Rohmenhalterung,
99 13 442 = | Sechskantschraube } B -
| M 6x12—8 G pho.ge. ‘ 2

L b |

| \ Scheinwerfer mit Befestigung ‘
8050020 = 9 | Scheinwerfer 160 © .........ceiiiieiiiiiieiiines 1
8048118 | 10 | it i oo A A 1
8048119 ‘ —" | Reserve-Schaltschliissel ...........cooviiiiiiiiiinn 1

{ )

R 26 80 = ynd Gesdrindigkeinmesser  Tafel 7
Bestell-Nr. BP:':" Teil-Bezeichnung St de
8048127 — | Lichtfenster mit Fassung fir Leerlauflampe, grin...... | 1
und Ladelampe, rot ...vviieciiiiiiiiiiiiiies i
8048128 | — | Dichtung for Lichtfenster .........c.eiveeueeienns 1
80 48129 — | Lampenfassung fir Leerlauf- und Lade-Anzeigelompe | 1
8048162 | 1N Abblendschalter mit Horndruckknopf .............. 1
8048173 — | AnschluBplatte mit ZindschloB  ..ovuiiveiiiiiiienn 1
8048179 — | Lampenfassung mit AnschluBplatte ......oooovvnann 1
80 48 181 — | Holtebigel fir Lampenfassung  ....... < AN 1
80 48185 — | SchiebeverschluBdeckel .} fir selbstschlieBenden 1
8048189 | — | SchiebeverschluBgehduse! Abdeckschieber Gber 1
80 48191 —  |Schraubenfeder ....... dem ZindschloB 1
8050128 | 12 Frontring (mit Schraube) verchr. ...... e RN 1
8050134 — | Druckscheibe : 2
8050136 = Gummischeibe | am Vorderradgabelhalter 4
8050138 | — | Gummimuffe 2
8050154 13 ‘ Scheinwerferglas (Streuscheibe) ...........covinn 1
80 50157 — | Abdichtring fur Scheinwerferglas ..........oo0venn 1
8050160 — | Haltefeder fiir Scheinwerferglas .....oocvvviieinnn 6
[ 8050181 — | Reflektor (Spiegel) ....civevieeeiiiiianiiiniienines 1
] 8050185 14 |Zy|inderschraube fir Frontringbefestigung .......... 1
5 8060113 15 | Kabel vom Scheinwerfer zum Abblendschalter ...... 1
8070178 —  Gummitlle fir Tachoanschluf ... .coooiaiiiiiiiann 1
_ 8070196 | — | Gummitille for, Kabelbaumeinfohrung .............. 1
. ) 8070199 — | Gummitille fur Abblendschalter ......c.cvooviiiinnn. 1
9912436 — | Sechskantschraube M 8x 25 verchr. fir seitliche
| Befestigung des Scheinwerfers . .......cuuiiiainnnn. 2
99 19364 — | Zylinderschraube M 46 (for Abblendschalter)........ | 1
99 78 D04 16 | Glohlampe B 6V 35/35 W fur Fernlicht .............. 1
9978007 | — | Glihlampe B 6V 35/35 W—G (Gelbglas) fir Fernlicht | 1
99 78 243 17 | Glohlampe H 6 V 2 W fir Standlicht, Ladekontrolle
Iund Leerlaufanzeige | «isa s tiliiimiee dorinavannens 3
|
o ‘ Signalhorn mit Befestigung
80 46014 18 |Signalhorn, schwarz ......coviiiiiiaiiiiiaiieienn. 1
8046118 19 Begrenzungsplatte <., ..ot 2
' ] 9933094 | — iFederringBB S e A BT T ke ]




80 = Elektrische Ausriistung

und Geschwindigkeitsmesser Tafel 7
Bestell-Nr. Bh':f Teil-Bezeichnung Stiick
9913643 — | Sechskantschraube M 8x20—8 G pho.ge. .......... 1
99 22 082 — | Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. ..........ooiii 1
8046122 20 Anschlagblech .....civiieeiiviiarorininiariierenns 1
8046130 = .| Foderpoket .wo.isespvasansiveani e ehionss ven 1
Bremslichtanlage mit hinterem Nummernschild
8054112 21 BremsschluBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung
(ohne Glihlampen) . .....ovvvvieiiirniiiiiinienn. 1
B0 54111 21 BremsschluBleuchte mit Kennzeichenleuchte
; (neve Ausfihrung) (ohne Glithlampen) .............. 1
80 48165 22 Bremslitht-Druckschalter mit Gewindestift
= M 3555k cad, coooseivesmssprreerannsasdetspnas 1
8054116 23 Glohlampe 6 V 20/5 W ..coiiiiiiiiiiiiiiaiininn 1
8054120 24 SchluBlichtglas . ...ovvneoeiiiiiiiiiri e 1
8054124 | — | Zierring fir SchiiBlichtglas ...........oooiiiveieens 1
8054126 — | FOSSUNGSFING T.cvveinvivvnrnsiiosnaiasiasiivaaanes 1
8054128 - FUETOMEE 4o 0w 500 wm s ibimss oo muma see s siad S ali e’ 1
8054132 25 Kennzeichenscheibe ..........c.oiiiiieiiiiiinens 1
8054111 — | Brems-SchluB-Kennzeichenleuchte (neue Ausfihrung).| 1
8054121 — | Kennzeichenfenster fir Best.-Nr. BO54 111 .......... 1
8054123 — Gummiring fur Best.-Nr. 8054111 ..............ui 1
8054125 — | Frontring mit Schroube fiir Best.-Nr. 8054111 ........ 1
8054127 — | Sprengfeder fir Best.-Nr. 8054 111 ..........ooviven 1
8054130 — Lampenfassung fur Best.-Nr. 8054111 .............. 1
8054131 — Spannfeder fir Best.-Nr. 8054111 ..........oc0vvts ]
8054133 — Reflektor for Best.-Nr. 8054111 .......ooooiviiis e [t
8054134 — Lompeneinsatz for Best.-Nr. B0 54111 .............. 1
8054135 — .| Streuscheibe fiur Best.-Nr. 8054117 ..............co0s 1
B0 54139 — Rickstrahler fir Best.-Nr. 8054111 ..........c.ovvin 1
80 54 136 - Nieten fir Kennzeichen ..........coieuiiiiinininnes 2
99 16 620 — Halbrundschraube BremsschluB-
. M5x%x12—5S phoge. ............ _leuchte am 3
9936110 | — | Zahnscheibe J 53 pho.ge. ........ Schutzblech- 3
9922036 | — | Sechskantmutter M 5—6 S pho.ge. l Hinterteil 3

Elektrische Ausriistung
R26 80 = ynd Geschwindigkeitsmesser. Tafel 7
Bestell-Nr. B:I'f' Teil-Bezeichnung Stock
9919385 | & Zylinderschraube M 4x15—5 S :
Bremslicht-
phoige. = S E ISR Erie Covis et Con s Brodadhah 2
9936040 | — | Zahnscheibe J 4,3 pho.ge. ... ..., "’R riiE e
99 22 026 ) Sechskantmutter M 4—6 S pho.ge. ke e 2
4034157 | — | Halteblech ‘for neves Kennzeichenschild ............ 1
4034158 — | Halteblech fir Kennzeichenschild am hinteren
Schutzblach-Hinterfeil ... 4.0 ciiiveiciforiovaniions 1
9913221 — | Sechskantschraube
M 5x10—8 G pho.ge. . 7 2
9936110 | — | Zohnscheibe J 53 pho. ::’ :“::"::ez: :z :: :ig 3
99 22 036 — | Sechskantmutter ¥ e
TM5—6S phoge. .....
Kabelbaum, Leitungen usw.
B040001 | — |Handleuchte (nach Bedarf) ...........ccoiciiiol 1
8060102 126" /| Stockdose .uve.vsesiesisiassidodonsis 2R A 1
80 60 106 — . |Stecker (nadh Bedaorf) .. ceMRiiin fieln ey vine v 1
9979 060 — | SchluBlichtkabel NYLHY 30,75 mm2 (x1105) von
| der Steckdose zur BremsschluBleuchte (nur laufende
iMeter liefarbot) Gas s on i S5 ey n et salin b v biofs —_
4084 518 A Gummitille fir SchluBlicht und Massekabel .......... 2
8070154 — | Gummiband fir Bowdenzughalterung am Lenker ... | 2
8070114 — |Kabelband (135 mm lang) 4
4066130 — | Kabelband (180 mm lang) 4
8070118 | — | Kabelband (220 mm lang) KahalEmCne e O
|
8070232 — |Klemmschelle22 & ...... 2
8070135 | — | Klemmleiste 3polig .......... S : [
9945110 | — |Splint2X20St, oovvverrrnnne. _‘:"‘Kmb‘“l"' e 2
9976425 | — | Leitung B 075 (x100) schwarz :" R“;
(nur laufende Meter lieferbar) e —
l
Kabelbaum-Vorderteil -
80 66 007 — chelbcumlmii Loitungens civiiadivis saiesia. Ay ey
] "

4]




- e : it e . § ey
= 5 I Elektrische Ausriistung |
R 26 80 = unfg::mﬂ:&:‘;ﬁ:#:;:g”r Tafel 7 R, % 80 = ynd Geschwindigkeitsmesser : Tafel 7
|
: : | Bild- : :
Bestell-Nr. B':;:l Teil-Bezeichnung Stock Bestell-Nr, | bllr‘ Teil-Bezeichnung Stock
. ,_.\‘ . /. I|
9976 420 — | Leitung B 0,75 (x1475) Cu., braun, vom Scheinwerfer C . | Kabelbaum-Hinterteil
B, 9Vt Sauala sionpaiomme | i it g as v 8066008 | — | Kabelbaum-Hinerteil mit Leitungen ...............> | 1
9976 425 —_— Leitung B 0,75 (x860) Cu., schwarz, vom Scheinwerfer 99 76 425 fii Leitung B 0,75 (x365) Cu., schwarz, von aer .
KI" 1zumHorn ..oo.oiiiiiiiiiii T T : Kabelverbindungsklemme zur Leerlaufkontrolle ...... _E
9976 425 — | Leitung B 0,75 (x860) Cu., schwarz, vom Scheinwerfer 99 74 428 — | Leitung B 0,75 (x530) Cu., schwarz-violett, von der R
| ' ’ r )
d KLHDzum Horn ..o, . \ I Kabelverbindungsklemme zum Stoplichtschalter ...:.. T
9976425 | — Leitung B 0,75 (% 1490) Cu., schwarz, vom Scheinwerfer 9976 428 St Leitung B 0,75 (x 540) Cu., schwarz-violett, von der g
. K". 58 zur Kabelverbindungsklemme ................ . Kabelverbindungsklemme zum Stoplichtschalter ... ... }'%
7976425 | — | Leitung B 075 (x1520) Cu., schwarz, von der % | 9976485 | — |Leitung B 1,57(x495) Cu., schwarz, von der Batterie 2
i Leerlaufleuchte zur Kabelverbindungsklemme ........ ._g / Kl 312um Getriebs:Masse ug
s = . 31 zum Getriebe-Masse ............ovvviinninn
99 76 426 = Leitung B 0,75 (< 1460) Cu., blau, von der ® 99 75 290 — |Isolierschlauch B 78,2 (x180), schwarz ............ '_E
| Ladekontrolleuchte zur Lichtmaschinenklemme 61 .... & 9975270 | — |Isolierschlauch B 56,2 (X265), schwarz ...:.v.... 23
9976428 | — | Leitung B 0,75 (x1500) Cu., schwarz-violett, vom 2 8070188 | — | Gummitille fur Leitung Best.-Nr. 9976428 .......... 2
— SeuSiGwNTaR il 15,2y Kabshvmindungskismite ot by | 8070220 | — | Gummitille fur Leitung Best-Nr. 9976425 und 9976485 |
Wheags, |~ | heitung B15 (K140 Cuy sthwarssor, vom $ | 8070138 ~ | |Kobelschuh 55 i 2 .yu.visineseionssonnsnvosnnsss 1
Scheinwerfer KI. 15 zur Lichtmaschine KL 15 .......... 3 8070139 S LRI ES B 2 i o SR e 1
99 76 485 — Leitung B 1,5 (% 1460) Cu., schwarz, von der Batterie 1l s 99 76 425 3 Leitung B 0,75 (X 100) Cu., schwarz, von der Kabel-
. . c L r r :
K1. 30 2ur Lichtmasching KI. 30 ......oeeeviiienns ‘ _ : verbindungsklemme zur Steckdose (nur laufende
99 76 486 — Leitung B 1,5 (% 1460) Cu., braun, vom Scheinwerfer ! Meter lieferbar] St
KI. 31 zur Lichtmaschine KI. 31 ............ o ey | - :
! 99 76 571 l — Leitung B 2,5 (x1460) Cu., rot, vom Scheinwerfer ‘ '
{ | KI. 51 zur Lichtmaschine KL 51 ...................... Geschwindigkeitsmesser
| _ . ;
' 9975282 , — | Isolierschlauch B 6x7,2 (x165), schwarz ............ ‘ B 8080034 27 | Geschwindigkeitsmesser fir Solo-Maschine mit
9975312 == | Isolierschlauch B 9X10,4 (X95), schwarz ............ | ; km-Anzeige, mit Abdichtring und Glohlampe ........ 1
9975300 | '— | lsolierschlauch B 894 (>505), schwarz ...ooiiuiva. | ' 8080035 | — |Geschwindigkeitsmesser for Solo-Maschine mit
9975312 | = Isolierschlauch B 93<10,4 (X575), schwarz ............ | Meilenanzeige, mit Abdichtring und Glhlampe .... | 1
- 99 75332 = Isolierschlauch B 12 13,6 (x400), schwarz .......... - 8080036 | — |Geschwindigkeitsmesser fiir Seitenwagen-Maschine
k 8070186 — | Gummitille for Isolierschlauch Best.-Nr. 9975332 ....| 1 : mit km-Anzeige, mit Abdichtring und Glihlampe .... | 1
8070188 | — | Gummitiille fir Isolierschlauch Best-Nr. 9975312 ....| 1 8080037 — | Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagen-Maschine
8070220 | — | Gummitblle for Isolierschlauch Best.-Nr. 9975282 ....| 2 mit Meilenanzeige, mit Abdichtring und Gluhlampe .. | 1
8070138 - KabalsehAUl B8 TG 1B vivvmammss s s s aids Ohkis 1 s‘ ; ifesy :
8070190 | — | Kabelschuh for LeitungsanschluB fir g | Fir Solo- und Seitenwagen-Maschine
' Ladeanzeigeleuchte und Leerlaufleuchte ............ 2 o O 8080127 28 | Tachometerwelle mit Gummitille .................. 1
— ummihilse t0r Leitung Best.-Nr. 9976485 .......... i ummitille tir Tachometerwelle ...........ccovinn.
1 8070189 G ihiilse fir Lei Best.-Nr. 99 76 485 1 8080160 2 |G itille fir Tach 1l 1
\ ! - 8070194 = Gummitille for Isolierschlauch Best.-Nr. 9975300 ....| 1 . 8080115 30 |Abdichtring ......nnn fir Geschwindigkeits-
{ 8046126 | — | Gummitille for Isolierschlauch Best-Nr. 9975312 (... 1 _ 9978270 | — |Glthlampe J6V 06 W [ messer je 1 Stick _
& 7o BN / , . Vet i A3




R26 % = Sonderausstattung %
Bestell-Nr. B;:f Teil-Bezeichnung Stock
SeitenwagenanschluB
9020126 — | Safz SeitenwagenanschluB, rechts ..........oeeen 1
9020108 —- | Schelle zur Rahmen-Befestigung .....c.oovneieeneness 1
9020112 - | — | Verbindungsstick ......... Rl IR L e 1T
Schelle und Verbindungsstiick am Rahmen, vorn oben
99 12 445 — | Sechskantschravbe M 8x28—8 G pho.ge. ............ 2
99 33087 — |Federring A B .. i.iiheriiiiiiaiiiianni i 2
99 22077 — | Sechskantmutter M B—6 S pho.ge. ..coooniiiieinnnn 2
iy Hinterer AnschluB, oben
9020101 — | Kugelkopf ........ TP PR PP R PP PR RIR S 1
9912 430 — | Sechskantschraube M 8x22—8 G phoge. .......... 3
9932091 | — |Federscheibe B8 ..ouooeovivunniaiieonisinniieins 3
9922077 | — |Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. ............ S 3
!Su:iussifx und FuBrasten 3
9034017 . |Schutzblechsattel o ....ovvnvneniiiiinniirnniiiiiia, 1
9034021 ‘ - ‘Doppelsitzbunk ohne Anbauteile - ............ui EELE o |
‘Befestigung am Schutzblech
99 13 456 — - |Sechskantschraube M 6x15—8 G verchr. ............ 4
99 31 045 | —  |Scheibe 6,4 verchr, ......cceonvidianireneiiiieae. 4
9936135 —  |Zahnscheibe J 6,4 pho. ....ociuiiiiiiiiiiiiiina 4
9922054 | — ‘Sachskun!muher M 6—6 S phoge. .....o.oooininniis c | 4
| Befestigung am Hinterradschutzblech mit
, | Versteifungsbigel
9913457 | — | Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.ge.\ 2
9981046 | - | it i Scheibs 6,4 phoige. .uvsovsibis wir iAo 1 Macdt 2
9913471 — | Sechskantschraube M 6x18—8 G pho.ge., hinten .... ] 2
5096 136 | -4 it Verstoifurigabgel - .. v s A TTEL SN T S |1
Befestigung Versteifungsbigel an Rahmen — \
gtk Federhilse hinten, links und rechts )
5096150 | — . |Gewindebolzen .........ieiciiiiiiiianniiiiiiines 2
9931024 | — |Scheibed3phoge. ....ooooiiiiiiiiiiiiiiiiiiines 7
9932091 | — |Federscheibe B8 ........coovviivenenn T iy 2
99 36205 — |Zahnscheibe J B,4 pho.ge. ., ccvviiereriniiinnaiins 2
9922077 | — |Sechskantmutter M 8—6 S pho.ge. ......c.oiimeienns 4
4034264 I — lFuBrusten Wemess Svadivie o aieies s pma byt vais io 2
4034107 | —  |FuBrastengummi .......ciesesainreiniaraneaan e |2
90 34142 — | |Koffertriger u..tuuie e isinaireianer o ivenis it o B




AEOIRES TN I T
k26 % = Sonderuusstatiung
Bestell-Nr. ‘:::" \ ; Teil-Bezeichnung Stick
] FuBrosten-Befestigung links und rechts !.
9914 620 — Sechskantschraube M 12X1,5X 40—8 G pho.ge. ...« |2
99 22145 _ | Sechskantmutter M 121 5—6S pho.ge. ...oceaeesnet -2
99 36 245 — | Zahnscheibe D8 ¢ o oo b Nk abinrkins T4 B LN ER SE0 RS Ve
e R B S e e | 2
9024044 | — | Seitenstofze mit PO R i | 1
ke | '
| Werkzeug I!
9090 006 | ] Werkzeugtasche mit Werkzeugen ....eeeererssnrits =
9090100 l| — ‘I Werkzouglasche .- lovsvpusonamppsdgeisiauaiyonss [ 1
9090140 || _ | Schiossel for Vergaser .......coooeersrentitittn II 1
9090108 | — Maulschldssel 8X10SW .ooovornnmreemmmerensnss |l
9090112 | — | Movlschlissel 9XT1SW ooooovnermnere oo |1
9090116 — | Maulschlissel 12x14 EW Tosunsmame s d WS [+
0090117 | — | Maulschlossel 14X17 SW Juovoermesnmenenesinnee! |
90 90122 2 | Mautachitsel 193¢ 228W  cawscumemnegeta e RN AT b
9090123 | — | Moulschissel 36341 SW .ooormmenienertsrtttit? | 1
9090157 —{NWMMMuﬂuw .......................... L
9090125 — | ciackechitasel TR W usvinngraermpmm st EBL L 1
9090129 — \ Steckschlissel 14x19 W . 2 s Sasisee sl e \ 1
90 90 147 — || Schraubenzieher mit 3,5 mm Klingenbreite ...t | 1
9090149 | — | Schraubenzieher mit 7 mm Klingenbreite ........ b Al
9090104 | — | Dorn §0r Steckschllssel .. ..corrnesermer et |1
9090133 \ — l| NRGAIORRDBDEE . vt vg sosismsspomnnt SREE A THIREL \ 2
9090135 \ — | Kombingtionszange - ....coereesesnenen ettt 1
9090139 | — I. Ringmutterschiissel ....coovenrnnemnreetistdore nes 1
9090154 | — | Fuhllehre ....... LB s e S RENTESER \ 1
9090156 | — | Ringmaulschldssel 17X27 SW ..coovresonnnreiestts \ 1
9090188 \ o | POIRROEN, wesgoaiussrmssmaniry s TSRS 1
9090070 | — | Luftpumpe (schlauEhlOB) «.conenvsnnsmmsrnsnnsenietes \ 1
Soudian || = | FGRSEY . .ioesnomei e i TR 1
9016007 \ R Do T N R | 3
016105 | — '~ Gleiche Schlissel .2
9016101 — | AbschluBdeckel ...... / 1
9016104 | — | Druddeder .......... e Linkechied |
9032016 — l Federscheibe A 4 vern., ] \ 1

b { LGB 2
R26 gy M= Sonderausstattung
Bestell-Nr. Bblilf q Teil-Bezeichnung - ' ' l Sttick
9090172 \ — | Abdeckkappe .....-: i : W i
9050174 | — | Pumpeneinsatz ..... tor Luft ] 1
9090176 \— Pumpenring = ...ce-so Ifr v pu‘mpe 1
9090178 | — |Uberwurfmutter ...... 1
9090168 e |Satz DIChHRGEN 5o i s amve rdie T8asn s Hale Be KEAR E2 1
|
|
|
l
|
2
| |
D
o
[
|
|_ |
|
|
|
|
[I < -
| \ : -

47




